[image: Описание: Описание: Герб Чулымского района1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная сорок пятая сессия)

от 7 сентября 2020 г.                   г. Чулым                               № 45/347

О приведении в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов Чулымского района от 22.06.2020 №42/338
[bookmark: _GoBack]«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района на уровень органов местного самоуправления Чулымского Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов Чулымского района от 22.06.2020 №42/338 Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Чулымского района от 22.06.2020года № 42/338 следующее изменение: в реквизите подписи формы «Соглашения о передаче  полномочий  по организации водоснабжения в границах______________ сельсовета Чулымского района Новосибирской области  после слова «Глава» слово «администрации» исключить.

2. Данное решение направить Главе Чулымского района для подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель
председателя Совета                                          Глава Чулымского
депутатов                                                            района
Чулымского района

______________ В.Н.Шевченко                        _____________ С.Н. Кудрявцева

image1.jpeg